FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS - D 007/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030001/24
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024
OBJETO:  contratação  de  seguro  do  carro  oficial  da  Câmara
Municipal

Aos 08 (oito) dias do mês de março de 2024, às 09h30min, na Sala
da Secretaria Geral  da Câmara Municipal  de Tenente Laurentino
Cruz/RN, com sede à Rua Airton Laurentino, 175, Centro, 59.338-000
–  Tenente  Laurentino  Cruz/RN,  compareceu  apenas  o  seguinte
prestador  de  serviços  interessado  no  objeto  da  Dispensa  de
Licitação  nº  007/2024:  PORTO  SEGURO  COMPANHIA  DE
SEGUROS GERAIS, CNPJ: 61.198.164/0001-60, localizada na AV
RIO BRANCO, 1489, RUA GUAIANASES, 1238, SAO PAULO/SP. Após o
término  do  prazo  previsto  para  o  recebimento  das  propostas,
procedeu-se a análise da proposta,  sendo ela:  PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, no valor global R$ 1.476,93
(um mil.  Quatrocentos  e  setenta  e  seis  reais  e  noventa  e  três
centavos). Desse modo, foi feita a escolha da proposta da empresa:
PORTO  SEGURO  COMPANHIA  DE  SEGUROS  GERAIS,  por
caracterizar a única proposta, com base no preço estimado, bem
como atende aos requisitos previstos no Termo de Referência. Eu,
Carla Fabrícia da Silva Brito, lavrei e assinei a presente Ata.

Tenente Laurentino Cruz/RN, em 11 de março de 2024.

_____________________________

Carla Fabrícia da Silva
Agente de Contratação

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 12452786

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/03/2024.
EDIÇÃO 1860. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br